
Lanškrounští kadeti tvoří základ družstva extraligových kadetů České Třebové .

Napsal uživatel Martin Joza
Pátek, 21 Listopad 2014 15:19

I v letošním roce čtveřice mladých volejbalistů z Lanškrouna, ve složení Dominik Stasiowski,
Dominik Joza, Vojtěch Tecl a Ivo Polášek hájí barvy České Třebové v nejvyšší extraligové
soutěži kadetů.

      

V současné době, po třech kolech soutěže extraligy kadetů, jsme na 10. místě tabulky z
celkového počtu 15 mužstev. http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=6025 

  

V prvním kvalifikačním turnaji ve Velkém Meziříčí dne 27.9.- 28.9.2014 jsme neměli příznivý los
a dostali se do skupiny se špičkovými mužstvy VK České Budějovice, TJ Slavia Hradec
Králové, TJ Spartak Velké Meziříčí a Volejbal Brno, a.s. . Z posledního místa v turnaji jsme se
dostali do třetí pětky soutěže. http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=6034 

  

Do druhého kola v Liberci, který se konal v termínu 18.10. – 19.10. 2014, jsme odjížděli s
odhodláním postupu do druhé pětky, kam postupovaly nejlepší dva týmy. To se nám po velkém
nasazení nakonec povedlo a mezi družstvy TJ Slavia DDM Liberec, ŠSK Beskydy, SK Volejbal
Ústí nad Labem a VSK ISŠTE Sokolov jsme skončili na druhém místě, se stejným počtem bodů
jako první TJ Slavia Liberec. http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=6402 

  

Posíleni postupem jsme odjížděli 15.11.2014 do Českých Budějovic na třetí kolo soutěže. Byli
jsme rozhodnuti se „porvat “ o udržení ve druhé pětce. Do třetí pětky sestupovala dvě družstva.
První den jsme však narazili na těžké soupeře VK České Budějovice a TJ Nový Jičín, kteří byli
nad naše síly a dvakrát jsme soupeřům podlehli 0:3. Prohry prvního dne s nulou se nakonec
ukázaly jako osudné. Druhý den jsme chtěli vše napravit. Ačkoliv jsme v prvním utkání smetli
Hradec Králové 3:0, druhý zápas nám již docházely síly a podlehli jsme družstvu Liberce po
velkém boji 1:3. Nakonec nám k udržení chyběl jediný set . Skončili jsme na 4. místě se stejným
počtem bodů, jako třetí mužstvo, které se ve druhé pětce udrželo. http://www.cvf.cz/souteze.ph
p?action=skupina&amp;id=6405 

  

Další, čtvrté kolo se bude hrát opět v Liberci, po vánoční přestávce, v termínu 31.1.- 1.2. 2015.
Našimi soupeři budou týmy z Liberce, Prahy – Proseka, Sokolova a Ústí nad Labem.
Postupovat a sestupovat bude pouze jeden tým. http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupin
a&amp;id=6563 

  

 1 / 2

http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=6025
http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=6034
http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=6402
http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=6405
http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=6405
http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=6563
http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=6563


Lanškrounští kadeti tvoří základ družstva extraligových kadetů České Třebové .

Napsal uživatel Martin Joza
Pátek, 21 Listopad 2014 15:19

Nezbývá , než popřát našim mladým borcům hodně síly, zdraví a štěstí do nového roku. Martin
Joza , trenér

 2 / 2


